РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2019 N 115
ст.Милютинская

	О внесении изменений в Постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 20.05.2019г №47 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Милютинском сельском  поселении»

         В целях приведения в соответствие реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Милютинском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Приложение №1 Постановления Администрации Милютинского сельского поселения от 20.05.2019г №47 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Милютинском сельском  поселении», дополнив данное приложение следующими пунктом:
	99
	"Милютинское  сельское поселение"
	Ростовская область ст. Милютинская, пер. Школьный, 50 м на восток от дома №9, (48.629498; 41.670283)
	МБОУ Милютинская СОШ
	плита бетонная
	3
	1,2
	понедельник, четверг
	Администрация Милютинского сельского поселения, ОГРН 1056120003004, Ростовская область, ст.Милютинская, ул.Красноармейская 14

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Милютинское сельское поселения» в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Милютинского сельского поселения А.Ю.Чумакова.
Глава Администрации

Милютинского сельского поселения                                            Л.В.Алёшкина